СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

05 марта 2013 № 4/2-СД

О заслушивании информации
руководителя филиала № 2 ГБУЗ «ДГП № 130 ДЗМ» о результатах деятельности в 2012 году
В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» заслушав и обсудив сообщение руководителя филиалом № 2 ГБУЗ «ДГП № 130 ДЗМ» Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению информацию Орловской О.Ю. о работе учреждения в 2012 году.
2. Рекомендовать руководителю филиалом № 2 ГБУЗ «ДГП № 130 ДЗМ» Орловской О.Ю. усилить работу по укомплектованию филиала № 2 штатом врачей, средних медицинских работников и участковыми педиатрами.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково в городе Москве Адама В.И.
Глава муниципального
округа Фили-Давыдково

В.И. Адам